
UCHWAŁA Nr 91/XXV/20 

RADY GMINY WISKITKI 

z dnia 28 grudnia 2020 r. 

 

 

w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie międzygminnego porozumienia z Gminą Teresin 
dotyczącego uruchomienia Komunikacji autobusowej  

na liniach łączących obszar Gminy Teresin z Gminą Wiskitki 
 

 

Na podstawie art. 7 ust. 1  Pkt 4, art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 74 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 

o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. z 2020 r., poz. 713) oraz art. 4 ust. 1 pkt 3 ustawy z dnia 16 grudnia 

2010 r. o publicznym transporcie zbiorowym (Dz.U. z 2018, poz. 2016 ze zm.) Rada Gminy Wiskitki 

uchwala, co następuje: 

§1 

Upoważnia się Wójta Gminy Wiskitki do zawarcia porozumienia z Gminą Teresin dotyczącego 

uruchomienia komunikacji autobusowej na liniach łączących obszar Gminy Teresin z Gminą 

Wiskitki w brzmieniu stanowiącym załącznik nr 1 do niniejszej uchwały. 

§2 

Zadanie będzie realizowane na obszarze Gminy Teresin i Gminy Wiskitki na zasadach ustalonych 

przez strony porozumienia. 

§3 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Wiskitki. 

§4 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

PRZEWODNICZĄCY RADY  

/-/Paweł Dziemiańczyk 

 

 

 

 

 

 

 

 


